
 

 

UCHWAŁA NR LIX/413/2023 

RADY POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 19 września 2023 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Powiat Grodziski oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i  ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 ze zm.) Rada Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Grodziski, 

udostępnione operatorom i przewoźnikom wykonującym przewozy w publicznym transporcie zbiorowym 

zgodnie z wykazem stanowiącym Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Powiat Grodziski stanowiące Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Sebastian Skrzypczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 września 2023 r.

Poz. 8601



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/413/2023 

Rady Powiatu Grodziskiego 

z dnia 19 września 2023 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Powiat Grodziski 

 

GMINA GRANOWO 

Numer 

przystanku 

Miejscowość, 

ulica 

Nr 

drogi 

Kat. drogi Strona 

drogi 

Oznaczenie 

przystanku 

Uwagi 

1 Zemsko 2459P powiatowa P Wiata Za posesją nr 17 

2 Separowo 2459P powiatowa L Wiata Naprzeciw posesji nr 7 

3 Januszewice 2456P powiatowa L Wiata Naprzeciw posesji nr 3 

4 Bielawy 2456P powiatowa P Wiata Naprzeciw bloku nr 6 

5 Januszewice 2456P powiatowa P Słupek Naprzeciw posesji nr 24 

6 Kąkolewo 3585P powiatowa L Wiata Przy świetlicy nr 11 

7 Kotowo 3592P powiatowa P Wiata Pomiędzy posesjami 18, 

a 6A 

8 Kubaczyn 2751P powiatowa L Wiata Naprzeciw posesji nr 3 

9 Separowo 2459P powiatowa P Słupek Przy posesji nr 7 

10 Strzępiń 2498P powiatowa L Wiata Przy posesji nr 14 

11 Niemierzyce 2498P powiatowa L Wiata Przy świetlicy nr 4A 

12 Kubaczyn 2751P powiatowa L Wiata Przy posesji nr 40 

13 Strzępiń 2498P powiatowa P Wiata Naprzeciw posesji nr 30 

14 Drużyń 2751P powiatowa  

P 

Wiata Przy sklepie nr 11B 

15 Kubaczyn 2498P powiatowa P Wiata Przy posesji nr 33 

16 Drużyń 2751P powiatowa P Słupek Przy przedszkolu nr 3AA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8601



GMINA KAMIENIEC 

Numer 

przystanku 

Miejscowość, 

ulica 

Nr 

drogi 

Kat. drogi Strona 

drogi 

Oznaczenie 

przystanku 

Uwagi 

1 Kamieniec ul. 

Handlowa 

3593P powiatowa L Brak oznaczenia Przystanek z zatoką k. 

Dino 

2 Kamieniec ul. 

Handlowa 

3593P powiatowa P Znak okrągły z 

literą A/szkolny 

Przystanek bez zatoki 

w okolicy sklepu 

Dino 

3 Plastowo 3585P powiatowa L Tablica D-15 Przystanek bez zatoki 

4 Cykówiec 3591P powiatowa L Znak okrągły z 

literą A/szkolny 

Przystanek bez zatoki 

5 Cykowo 
 

powiatowa P Znak okrągły z 

literą A/szkolny 

Przystanek bez zatoki 

6 Karczewo w 

okolicy posesji 

nr 3 

3585P powiatowa L Tablica D-15 Przystanek bez zatoki 

7 Karczewo 

naprzeciwko 

pałacu 

3585P powiatowa L Brak oznaczenia Przystanek bez zatoki 

8 Jaskółki 3585P powiatowa L Znak okrągły z 

literą A/szkolny 

Przystanek bez zatoki 

9 Szczepowice 2454P powiatowa L Znak okrągły z 

literą A/szkolny 

Przystanek z zatoką 

10 Wilanowo 3588P powiatowa L Znak okrągły z 

literą A/szkolny 

Przystanek z zatoką 

11 Łęki Wielkie 3589P powiatowa P Znak okrągły z 

literą A/szkolny 

Przystanek z zatoką 

12 Puszczykowo 3584P powiatowa L Znak okrągły z 

literą A/szkolny 

Przystanek bez zatoki 

13 Kotusz 3584P powiatowa P Znak okrągły z 

literą A/szkolny 

Przystanek bez zatoki 

lokalizacji 

14 Kotusz 3584P powiatowa P Znak D-15 Przystanek z peronem 

okolica posesji nr 11 

15 Kotusz 3584P powiatowa P Znak D-15 Przystanek z peronem 

okolica posesji nr 15 

16 Kotusz 3584P powiatowa P Znak D-15 Przystanek z peronem 

okolica posesji nr 26 

17 Wąbiewo 3593P powiatowa P Znak okrągły z 

literą A/szkolny 

Przystanek z zatoką 

18 Parzęczewo 3584P powiatowa L Brak oznaczenia Przystanek z zatoką 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8601



 

GMINA WIELICHOWO 

Numer 

przystank

u 

Miejscowość, ulica 

Nume

r 

drogi 

Kategoria 

drogi 

Strona 

drogi 

Oznaczenie 

przystanku 
Uwagi 

4. Dębsko, ul. Sadowa 1 3571P powiatowa L Dębsko I  

6. 
Dębsko, ul. Szkolna (przy placu 

zabaw) 
3571P powiatowa L 

Dębsko 

szkolny  
7. Gradowice, ul. Michała Drzymały 31 3572P powiatowa L Gradowice  
9. Łubnica, ul. Wielichowska 9 3577P powiatowa L Lubnica  

12. 
Piotrowo Wielkie, sala wiejska 

Piotrowo Wielkie 
3571P powiatowa P 

Piotrowo 

Wielkie, 

szkolny  

13. 
Piotrowo Wielkie, skrzyżowanie 

przy posesji nr 21 
3570P powiatowa L 

Piotrowo 

Wielkie, 

skrzyż.  

15. 
Prochy, ul. Parkowa naprzeciwko 

Sali 
3571P powiatowa P Prochy 

 

16. Prochy, ul. Parkowa przy Sali 3571P powiatowa L 
Prochy 

szkolny  

17. 
Prochy, ul. Dąbrówki, skrzyżowanie 

z ul. Łąkową 
3807P powiatowa L Prochy I 

 
18. Prochy, ul. Dąbrówki 1 3807P powiatowa L Prochy II  

19. Pruszkowo, przy posesji nr 21 3571P powiatowa P 
Pruszkowo 

szkolny  

20. Reńsko, ul. Tysiąclecia 1 3576P powiatowa L 
Reńsko 

szkolny  

24. 
Trzcinica, ul. Henryka Sienkiewicza 

38 
3593P powiatowa P 

Trzcinica 

szkolny  

28. 
Wielichowo-Wieś, ul. Łubnicka przy 

skrzyżowaniu z ul. Sosnową 
3577P powiatowa P 

Wielichowo

-Wieś  
33. Zielęcin, ul. Grodziska 3 3577P powiatowa P Zielęcin  

35. Prochy, ul. Szkolna (przy dz. nr 3) 3571P powiatowa L Prochy III 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8601



 

GMINA RAKONIEWICE 

Numer 

przystan

ku 

Miejscowość/ 

ulica 
Numer 

drogi 
Kategoria 

drogi 
Strona 

drogi 
Oznaczenie 

przystanku 
Uwagi 

1 Rataje 3580P powiatowa L wiata przy sali wiejskiej 

2 Komorówko 3597 P powiatowa P wiata 
przy drodze drewniana 

wiata 

3 
Wola 

Jabłońska 
2755P powiatowa P budynek 

zygzak na drodze, 

budynek 

4 
Kuźnica 

Zbąska 
3581 P powiatowa L wiata wiata przy drodze 

5 Komorówko 3567P powiatowa L budynek budynek przy drodze 

6 Błońsko 3566 P powiatowa L wiata przy strażnicy OSP 

7 Jabłonna 2755 P powiatowa P wiata przy ul. Szkolnej 

8 Wioska 2755 P powiatowa L wiata przy Wytwórni Podłoża 

9 Gnin 3579 P powiatowa P wiata przy sali wiejskiej 

10 Narożniki 2755 P powiatowa L słupek przy drodze 

11 Józefin 3597 P powiatowa P wiata przy drodze na Józefin 

12 Narożniki 3597 P powiatowa L wiata Przy drodze powiatowej 

13 
Wola 

Jabłońska 
2755P powiatowa L Słupek  

14 
Wola 

Jabłońska 
2755P powiatowa P wiata  

15 Gola 3568 P powiatowa P wiata  

16 Tarnowa 3807 P powiatowa L słupek przy barze 

17 Tarnowa 3570 P powiatowa L budynek  

18 Komorówko 3567 P powiatowa P wiata  

19 Tarnowa 3570 P powiatowa P wiata  

20 Łąkie 3569 P powiatowa P budynek  

21 
Jabłonna, ul. 

Kościelna 
3569 P powiatowa P budynek przy sali wiejskiej 

22 Stodolsko 3568 P powiatowa L wiata przy drodze powiatowej 

23 
Wola 

Jabłońska 
2755P powiatowa L słupek Przy drodze 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8601



 

GMINA GRODZISK WLKP. 

Numer 

przystanku 

Miejscowość, 

ulica 

Nr 

drogi 

Kat. drogi Strona 

drogi 

Oznaczenie 

przystanku 

Uwagi 

1 Albertowsko 

Świetlica 

2722P powiatowa P Wiata Obok posesji nr 361 

2 Czarna Wieś  

(wysypisko) 

3596P powiatowa P Znak Na dz. nr 270 

3 Czarna Wieś (za 

wysypiskiem) 

3596P powiatowa L Znak Na dz. nr 270 

4 Kąkolewo (przy 

stawku) 

2754P powiatowa L Wiata, Znak Naprzeciwko posesji nr 

36 

5 Sworzyce 3582P powiatowa P Wiata Na końcu Sworzyc w 

kierunku Kąkolewa 

6 Ul. Kąkolewska 

100 

2754P powiatowa P,L Znak, Znak Przy posesji nr 100 

7 Woźniki 2497P powiatowa L Wiata Obok placu zbaw w m. 

Woźniki 

8 Zdrój (wieś) 3596P powiatowa P Wiata, Znak Przy sklepie Tęcza 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8601



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/413/2023 

Rady Powiatu Grodziskiego 

z dnia 19 września 2023 r. 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Powiat Grodziski 

Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Powiat Grodziski przez operatorów publicznego transportu zbiorowego oraz 

przewoźników uprawnionych do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie przewozu osób: 

1. Z przystanków komunikacyjnych mogą korzystać operatorzy oraz przewoźnicy uprawnieni  

do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie wykonywania transportu zbiorowego, posiadający ważne 

zezwolenie na wykonywanie przewozu osób w krajowym transporcie drogowym. 

2. W celu uzyskania zezwolenia na korzystanie z przystanków komunikacyjnych należy złożyć  

do Starostwa Powiatowego w Grodzisku Wlkp. – Wydział Inwestycyjno – Gospodarczy i Dróg, wniosek,  

do którego należy dołączyć: 

1) proponowany rozkład jazdy uwzględniający przystanki, godziny odjazdów środków transportowych, 

długość linii komunikacyjnej podaną w kilometrach, 

2) aktualny odpis (wydruk) z rejestru przedsiębiorców albo z ewidencji działalności gospodarczej, 

3) kserokopię zezwolenia na wykonywanie regularnych przewozów osób w krajowym transporcie drogowym. 

3. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych może odbywać się wyłącznie w celu realizacji przewozów 

(wsiadanie i wysiadanie pasażerów). 

4. Zatrzymywanie pojazdów na przystankach komunikacyjnych powinno w szczególności: 

1) odbywać się według uzgodnionego rozkładu jazdy, 

2) umożliwiać pasażerom bezpieczne wsiadanie i wysiadanie, 

3) odbywać się jak najbliżej krawężnika, aby umożliwić bezpieczne wsiadanie i wysiadanie osobom starszym 

lub z niepełnosprawnością, 

4) następować wyłącznie na czas niezbędny do obsługi pasażerów. 

5. Operator i przewoźnik zobowiązany jest do: 

1) korzystania z przystanków komunikacyjnych w sposób umożliwiający korzystanie z nich przez innych 

operatorów i przewoźników na równych prawach, 

2) powiadamiania zarządzającego przystankami o każdej zmianie rozkładu jazdy lub przystanków, z których 

korzysta. 

6. W przypadkach koniecznych wynikających z zamknięcia lub zmiany organizacji ruchu w ciągu drogi 

(np. remont, przebudowa wykorzystanie dróg w sposób szczególny) korzystanie z przystanków może zostać 

ograniczone (czasowa likwidacja przystanków lub zmiana jego lokalizacji). W takim przypadku operatorowi 

lub przewoźnikowi nie będą przysługiwać żadne roszczenia. 

7. Zarządca drogi może cofnąć zezwolenie na korzystanie z przystanków komunikacyjnych w przypadku 

nie stosowania się operatora lub przewoźnika do warunków i zasad. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8601


		2023-09-28T10:55:03+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




